Rodolfus,  donavit  per  manjim  Bertholfi  Ducis,  filii  Rodolfi,  patre  ipfo 

Duete  jubente ,  in  hoc  placitu  advocati ,  Ecclefiam  de  Roggeresperc ,  cum 

taii  reclo,  quod  undecunque  ipfis  in  ea  parte  videbatur,  &  infuperAlo- 

dum  eorum,  quod  eidem  Ecclefiae  fub  prißfato  Duce  Rodoifo  contradi- 

derat,  in  fide;  Conftruftam  autem  ipfam  Ecclefiam  &  Alodum  fuum  ia 

regno  meo,  in  Laufannenfi  Epifcopatu  ;  in  pago  Nomine  FffGow,  in  Co- 

mitatu  Bargenfi,  donavit,  cum  laudamento  fratris  fui  Rcginfredi  &  fi- 

liorum  cique  fupra  nominatorum,  Deo  &  fanftis  eique  Apoftolis  Petro 

&  Paulo,  ̂   Domino  Hugoni,  Abbatl  tunc  praefenti,  &  fucceiToribus 

ejus,  ad  locum  Cluniacenfem,  pro  falute  aniraae  fuae,  &  uxoris  ejus 

Gutbae,  pro  falute  fratris  fui  Reginfredi,  &  filiorum  ejus,  pro  remcdio 

defunftorum  parentum  amborum,  &  pro  confolatione  in  pofteritatc  fua 

futurorum;  ob  memoriam  quoque  Regum,  Epifcoporum,  Principum, 

&  omnium  pracdiftae  Cellae  ftatum  &  honorem  diligentium  ac  defenden- 

tium,  atque  omnium  prorfus  Chrifti  fidelium,  ut  in  ordine  monaftico 

perpetualiter  inibi  ferviatur  Domino:  Ipfi  vero  ibidem  famulantes  Deo 

monachi,  fub  regula  &  ordine  Cluniacenfi,  liberam  habeant,  ut  di- 

gnum  eil,  de  fua  propria  caufa,  poteftatem,  fuis  neceflitatibus  omni- 

modis  providere,  uti  ac  vivere,  tantum  ut  cenfum  reddant  ad  Clunia-^ 
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cum ,  per  fingulos  annos  aureum  denarium ,  in  natali  Apoftolorum  Pe-. 

tri  &  Pauli ;  _ 

Igitur  ego  HENRICUS  Dei  gratia  Romanorum  quartus  Rt x, 

Sanfto  Spiritu  inftinftus,  propter  fpiritaiis  patris  Hugonis  Abbatis  pr^e- 

fentiam ,  una  cum  matre  mea  Agnete ,   tunc  Augufta ,  per  manum  prce' 

fati  Ducis  R.     Vicinum  loco  &  adjacens  defertum  quoddam,  juris  regni 

mei ;  fcilicet  nemus  adhuc  viride  donavi  eidem  Ecclefiae  Roggersberch 

&  Monachis  inibi,  Deo  &  fanftis  ejus  Apoflolis  P.  &  P.  fub  ordineCiu- 

niacenfi  famulantibus ,  pro  remedio  animae  patris  mei  defunfti ,  propter 

fpem  aeternae  vit3e ,  ob  remiffionem  omnium  peccatorum  noftrorum,  ob 

falutem  corporum ,  &  fenipiternam  animarum  requiem,  ob  cottidianam 

noftri  memoriam ,  prolisque  meae  in  futurum;   eo  pa6to  &  ea  conditio- 

ne,  ut  praediftae  Ecclefiae  Monachi ,   cum  hominibus  fuis  exftirpent  &